
Подборный сельский Совет депутатов 
Крутихинского района Алтайского края 

 
Очередная двадцать пятая сессия 

седьмого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
«29» сентября 2023 г.                             №18                                   п. Подборный 

 
О внесении изменений и дополнений в решение Подборного сельского 

Совета депутатов № 7 от 30.09.2015 (в редакции решения от 25.12.2018 № 
29,от 31.03.2022 № 5) «Об утверждении Регламента Подборного сельского 

Совета депутатов Крутихинского района Алтайского края» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 года №60-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Внесены изменения в Федеральный закон от 12.07.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в 
референдуме граждан Российской Федерации», протестом прокурора 

Крутихинского района № 75 от 14.09.2023 г., Подборный сельсовет сельский 
Совет депутатов Крутихинского района Алтайского края 

РЕШИЛ:  
 

1.В статье 2; в пункте 4 статьи 3; статье 40 и пункте 1 ст. 42 Регламента 
исключить следующие слова: «избирательной комиссии организующей 

выборы муниципального образования». 
 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 
 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 
 

Глава сельсовета         С.Г. Крыгин 
 


